
ZP-1607/2012       Radom, dn. 14. 06.2012 r. 

    

        Egz. poj. 

 

        WYKONAWCY 

 

 

Dot. postępowania prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego  

na usługę dzierżawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych – Nr  sprawy 44 /2012 

 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iż w dniu 

06.06.2012 r.  Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 

otwarcia i oceny ofert złożonych do przedmiotowej procedury. 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 126.883,02zł 

z podziałem na poszczególne zadania: 

Zadanie Nr 1 – 119.929,88 zł 

Zadanie Nr 2 – 6.953,14 zł 

W  terminie podanym w SIWZ tj. do dnia 06.06.2012 r. do godz. 9.00 wpłynęły 2 oferty. 
 

OFERTA NR 1 – Telekomunikacja Polska S.A. ul. Twarda 18 00-105 Warszawa 

Wartość brutto zadania: 

Zadanie Nr 1 – 116.061,75 zł 

Zadanie Nr 2 – 16.974,00 zł 

 

OFERTA NR 2 – PC Telecom Piotr Chmielewski, ul. Gubinowska 7/43, 02-956 Warszawa 

Wartość brutto zadania: 

Zadanie Nr 1 – 84.000,00 zł 

 

OCENA OFERT 

 

Oferta Nr 1 – zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna z SIWZ, jest ważna, podlega porównaniu. 

 

Oferta nr 2 - zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna z SIWZ, jest ważna, podlega porównaniu 

 

PORÓWNANIE OFERT WAŻNYCH 

 Kryterium wyboru ofert : cena brutto – 100% 

 

Ocena ofert zostanie dokonana wg poniższego wzoru: 

     Najniższa oferowana cena 
Liczba punktów badanej oferty = ------------------------------------------------- x 100 pkt 

     Cena badanej oferty 

 

Zadanie Nr 1  
 Na powyższe zadanie wpłynęły dwie ważne oferty podlegające porównaniu. 



Oferta Nr 1 : 

 

84.000,00 zł 
---------------------- x 100 pkt = 72,38 pkt 

116.061,75 zł 

Oferta Nr 2: 
 

84.000,00 zł 

------------------ x 100 pkt = 100 pkt 

84.000,00 zł 
 

 

 

Numer oferty Wartość brutto w zł Liczba punktów 

1 116.061,75 zł 72,38 

2 84.000,00 zł 100,00 

 

Na Zadanie Nr 1 w ofercie Nr 2 zaproponowana w ofercie  cena jest najniższa i mieści się w środkach 

finansowych  przeznaczonych przez Zamawiającego na realizację tego zadania jako najkorzystniejsza 

w tej części została wybrana oferta Nr 1 firmy: PC Telecom Piotr Chmielewski, ul. Gubinowska 

7/43, 02-956 Warszawa z ceną brutto: 84.000,00 zł 

 

Zadanie Nr 2  

 

Na zadanie Nr 2 wpłynęła jedna ważna oferta podlegająca porównaniu. Wartość złożonej oferty 

przewyższa środki, jakie Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie tej części zamówienia, jednakże 

Zamawiający miał możliwość ich zwiększenia i zwiększył przeznaczone środki do ceny  

najkorzystniejszej oferty. W związku z powyższym jako najkorzystniejsza na Zadanie Nr 2 

została wybrana oferta firmy Telekomunikacja Polska S.A. ul. Twarda 18 00-105 Warszawa z 

ceną brutto: 84.000,00 zł. 
 

Z Wykonawcami, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze w poszczególnych 

zadaniach,  zostaną zawarte umowy po upływie terminu określonego w  art. 94 ust. 1 lub ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

 

Z poważaniem 
               p.o. Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

        KWP zs w Radomiu 

                   mgr. Justyna Kowalska 

 

 

 

 

 
Wyk. 1 egz. 

Przesłano do Wykonawców faxem , droga elektroniczna 

Przesłano na BIP i tabl ogłoszeń w dniu  14.06.2012 r. 

Wyk. A.Ś. 

 


